岩 内 町 選 挙 管 理 委 員 会

日 時 令和３年６月１日（火）

午後６時

場 所 岩内町役場庁舎

３階 選挙管理委員会室

議 件 議案第１号 定時登録者の決定について

議案第２号 随時抹消者の決定について

議案第１号

定時登録者の決定について

公職選挙法第２２条第１項の規定に基づき、６月１日に選挙人名簿に登録す

べき者を次のとおり決定する。

令和３年６月１日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

記

男 ２８ 人

女 ３４ 人

計 ６２ 人

登録者投票区別内訳数

区分

字名

東 山 1 1 2 2 1 3 0 0 0 3 2 5

大 浜 0 1 1 5 8 13 0 0 0 5 9 14

万 代 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 2 2

栄 1 1 2 4 4 8 0 0 0 5 5 10

高 台 0 0 0 4 4 8 0 0 0 4 4 8

大 和 1 0 1 0 1 1 0 0 0 1 1 2

小 計 2 3 5 13 18 31 0 0 0 15 21 36

宮 園 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1

野 束 ① 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小 計 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1

御 崎 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

清 住 0 1 1 2 1 3 0 0 0 2 2 4

相 生 2 1 3 1 2 3 0 0 0 3 3 6

野 束 ② 1 2 3 0 2 2 0 0 0 1 4 5

小 計 3 4 7 3 5 8 0 0 0 6 9 15

野 束 ③ 0 0 0 4 1 5 0 0 0 4 1 5

敷 島 内 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小 計 0 0 0 4 1 5 0 0 0 4 1 5

合 計 6 9 15 22 25 47 0 0 0 28 34 62

計 男 女 計

計申 出 等転 入新 有 権 者

女 計 男 女男 女 計 男

議案第２号

随時抹消者の決定について

公職選挙法第２８条に基づき、選挙人名簿から抹消すべき者を次のとおり決

定する。

令和３年６月１日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

記

男 ５８ 人

女 ６５ 人

計 １２３ 人

抹消者投票区別内訳数

区分

字名

東 山 4 3 7 2 2 4 0 0 0 6 5 11

大 浜 2 4 6 7 8 15 0 0 0 9 12 21

万 代 1 2 3 1 0 1 0 0 0 2 2 4

栄 2 5 7 3 3 6 0 0 0 5 8 13

高 台 2 4 6 5 5 10 0 0 0 7 9 16

大 和 1 3 4 1 2 3 0 0 0 2 5 7

小 計 8 18 26 17 18 35 0 0 0 25 36 61

宮 園 3 3 6 4 5 9 0 0 0 7 8 15

野 束 ① 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小 計 3 3 6 4 5 9 0 0 0 7 8 15

御 崎 1 0 1 3 3 6 0 0 0 4 3 7

清 住 1 0 1 0 1 1 0 0 0 1 1 2

相 生 5 3 8 5 3 8 0 0 0 10 6 16

野 束 ② 0 1 1 1 2 3 0 0 0 1 3 4

小 計 7 4 11 9 9 18 0 0 0 16 13 29

野 束 ③ 0 1 1 3 1 4 0 0 0 3 2 5

敷 島 内 1 1 2 0 0 0 0 0 0 1 1 2

小 計 1 2 3 3 1 4 0 0 0 4 3 7

合 計 23 30 53 35 35 70 0 0 0 58 65 123

女 計女 計 男 女計 男

死 亡 者 転 出

計 男

そ の 他 抹 消 計

男 女

１ 東 山 638 812 1,450 0 0 0 6 5 11 3 2 5 640 815 1,455

大 浜 627 673 1,300 0 0 0 9 12 21 5 9 14 619 669 1,288

万 代 250 281 531 0 0 0 2 2 4 0 2 2 247 280 527

栄 533 612 1,145 0 0 0 5 8 13 5 5 10 534 608 1,142

高 台 343 366 709 0 0 0 7 9 16 4 4 8 340 358 698

大 和 181 207 388 0 0 0 2 5 7 1 1 2 177 195 372

小 計 1,934 2,139 4,073 0 0 0 25 36 61 15 21 36 1,917 2,110 4,027

宮 園 720 873 1,593 0 0 0 7 8 15 0 1 1 711 868 1,579

３ 野 束 ① 4 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 8

小 計 724 877 1,601 0 0 0 7 8 15 0 1 1 715 872 1,587

御 崎 166 196 362 0 0 0 4 3 7 0 0 0 165 193 358

清 住 255 280 535 0 0 0 1 1 2 2 2 4 258 285 543

４ 相 生 605 652 1,257 0 0 0 10 6 16 3 3 6 598 652 1,250

野 束 ② 317 378 695 0 0 0 1 3 4 1 4 5 316 378 694

小 計 1,343 1,506 2,849 0 0 0 16 13 29 6 9 15 1,337 1,508 2,845

野 束 ③ 215 228 443 0 0 0 3 2 5 4 1 5 216 227 443

５ 敷 島 内 78 82 160 0 0 0 1 1 2 0 0 0 77 81 158

小 計 293 310 603 0 0 0 4 3 7 4 1 5 293 308 601

4,932 5,644 10,576 0 0 0 58 65 123 28 34 62 4,902 5,613 10,515

女 計

２

合　　　　計

女 計 男 女 計 男

名 　簿　 登　 録　 者 登　　　　録　　　　者 名 　簿　 登　 録　 者

男 女 計 男 女 計 男

投

票

区

令和３年３月 １日 令和３年６月 １日 令和３年６月 １日

字 名
（定　時　登　録　時） 補 正 登 録 者 随 時 抹 消 者 定　時　登　録　時 （定　時　登　録　時）